b. Persentase Saham Yang Ditawarkan : 0,73% (nol koma tiga tujuh persen)

c. Nilai Nominal   : Rp2,- (dua Rupiah)

d. Harga Penawaran : Rp132,- (seratus tiga puluh  Rupiah) sampai dengan Rp142,-
(seratus empat puluh dua Rupiah)

e. Nilai Emisi   : Rp125.400.000.000,- (seratus dua puluh lima miliar empat
ratus juta Rupiah) sampai dengan Rp134.900.000.000,-
(seratus tiga puluh empat miliar sembilan ratus juta Rupiah)

f. Masa Penawaran Umum :  8 – 10 Juni 2022
g. Tanggal Pencatatan : 14 Juni 2022

Seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum ini seluruhnya adalah Saham Baru yang
dikeluarkan dari portepel Perseroan. Semua saham ini akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama
dan sederajat dalam segala hal dengan saham biasa lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor
penuh, termasuk antara lain hak atas pembagian dividen dan hak untuk mengeluarkan suara.

Rincian mengenai Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan ini dapat dilihat pada Bab I dari Prospektus ini.

Keterangan

Nilai Nominal Rp2,- per saham

Sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 520.000.000.000 1.040.000.000.000  520.000.000.000 1.040.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh :

1. PT Handal Citra Wasesa 68.289.000.000 136.578.000.000 52,53 68.289.000.000 136.578.000.000 52,15
2. PT Mitra Kayu Industri 23.660.000.000 47.320.000.000 18,20 23.660.000.000 47.320.000.000 18,07
3. PT Empat Pilar Adidaya 10.361.000.000 20.722.000.000 7,97 10.361.000.000 20.722.000.000 7,91
4. PT Anugerah Cakrawala Mandiri 5.850.000.000 11.700.000.000 4,50 5.850.000.000 11.700.000.000 4,47
5. PT Duta Utama Berlian 5.070.000.000 10.140.000.000 3,90 5.070.000.000 10.140.000.000 3,87
6. PT Permata Berlian Makmur 5.070.000.000 10.140.000.000 3,90 5.070.000.000 10.140.000.000 3,87
7. PT Citra Megah Sejati 4.940.000.000 9.880.000.000 3,80 4.940.000.000 9.880.000.000 3,77
8. PT Prima Inti Mineral 4.550.000.000 9.100.000.000 3,50 4.550.000.000 9.100.000.000 3,47
9. Liem Siauw Hui 1.040.000.000 2.080.000.000 0,80 1.040.000.000 2.080.000.000 0,79
10. Yetty Afnita 390.000.000 780.000.000 0,30 390.000.000 780.000.000 0,30
11. Santoso Widjojo 390.000.000 780.000.000 0,30 390.000.000 780.000.000 0,30
12. PT Satu Nusa Investama  390.000.000 780.000.000 0,30 390.000.000 780.000.000 0,30
13. Masyarakat - - - 950.000.000 1.900.000.000 0,73

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 130.000.000.000 260.000.000.000 100,00 130.950.000.000 261.900.000.000 100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 390.000.000.000 780.000.000.000  389.050.000.000 778.100.000.000

Prospektus Penawaran Umum Perdana Saham
PT Mandiri Mineral Perkasa Tbk

xi

Penerbitan Waran Seri I

Bersamaan dengan Penawaran Umum ini, Perseroan juga menerbitkan sebanyak-banyaknya 4.750.000.000
(empat miliar tujuh ratus lima puluh juta) Waran Seri I atau setara dengan sebanyak-banyaknya 3,65% (tiga koma
enam lima  persen) dari modal disetor pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum
Perdana Saham ini disampaikan, dengan harga pelaksanaan Waran sebesar Rp500,- (lima ratus rupiah). Waran
Seri I diberikan kepada setiap pemegang saham yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham
Perseroan pada Tanggal Penjatahan (“DPS Penjatahan”) secara cuma-cuma dengan ketentuan bahwa setiap
pemegang 1 (satu) saham yang namanya tercatat dalam DPS Penjatahan akan memperoleh 5 (lima) Waran Seri I

Dengan asumsi telah dilaksanakannya seluruh Waran Seri I oleh para pemegang waran, maka struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum dan setelah pelaksanaan
Waran secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp2,- per saham

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham dan

Sebelum Pelaksanaan Waran

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham dan

Setelah Pelaksanaan Waran

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 520.000.000.000 1.040.000.000.000  520.000.000.000 1.040.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh :

1. PT Handal Citra Wasesa 68.289.000.000 136.578.000.000 52,15 68.289.000.000 136.578.000.000 50,32
2. PT Mitra Kayu Industri 23.660.000.000 47.320.000.000 18,07 23.660.000.000 47.320.000.000 17,44
3. PT Empat Pilar Adidaya 10.361.000.000 20.722.000.000 7,91 10.361.000.000 20.722.000.000 7,64
4. PT Anugerah Cakrawala Mandiri 5.850.000.000 11.700.000.000 4,47 5.850.000.000 11.700.000.000 4,31
5. PT Duta Utama Berlian 5.070.000.000 10.140.000.000 3,87 5.070.000.000 10.140.000.000 3,74
6. PT Permata Berlian Makmur 5.070.000.000 10.140.000.000 3,87 5.070.000.000 10.140.000.000 3,74
7. PT Citra Megah Sejati 4.940.000.000 9.880.000.000 3,77 4.940.000.000 9.880.000.000 3,64
8. PT Prima Inti Mineral 4.550.000.000 9.100.000.000 3,47 4.550.000.000 9.100.000.000 3,35
9. Liem Siauw Hui 1.040.000.000 2.080.000.000 0,79 1.040.000.000 2.080.000.000 0,77
10. Yetty Afnita 390.000.000 780.000.000 0,30 390.000.000 780.000.000 0,29
11. Santoso Widjojo 390.000.000 780.000.000 0,30 390.000.000 780.000.000 0,29
12. PT Satu Nusa Investama  390.000.000 780.000.000 0,30 390.000.000 780.000.000 0,29
13. Masyarakat 950.000.000 1.900.000.000 0,73 950.000.000 1.900.000.000 0,70
14. Pemegang Waran Seri I - - - 4.750.000.000 9.500.000.000 3,50

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 130.950.000.000 261.900.000.000 100,00 135.700.000.000 271.400.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 389.050.000.000 778.100.000.000  384.300.000.000 768.600.000.000

Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini merupakan rangkuman dari Akta Pernyataan Penerbitan Waran
Seri I No. 05 tanggal 17 Februari 2022 yang telah diubah dengan Akta Addendum I Pernyataan Penerbitan Waran
Seri I No. 13 tanggal 14 Maret 2022 yang telah diubah dengan Akta Addendum II Pernyataan Penerbitan Waran
Seri I No. 11 tanggal 21 April 2022 yang dibuat oleh dan antara Perseroan dengan PT Adimitra Jasa Korpora
di hadapan Rahayu Ningsih, Notaris di Kota Jakarta Selatan, namun bukan merupakan salinan selengkapnya dari
keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang tercantum di dalam Akta tersebut.

[…]

6. PT Permata Berlian Makmur 5.070.000.000 10.140.000.000 3,90
7. PT Citra Megah Sejati 4.940.000.000 9.880.000.000 3,80
8. PT Prima Inti Mineral 4.550.000.000 9.100.000.000 3,50
9. Liem Siauw Hui 1.040.000.000 2.080.000.000 0,80
10. Yetty Afnita 390.000.000 780.000.000 0,30
11. Santoso Widjojo 390.000.000 780.000.000 0,30
12. PT Satu Nusa Investama  390.000.000 780.000.000 0,30

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 130.000.000.000 260.000.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 390.000.000.000 780.000.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebesar 950.000.000 (sembilan
ratus lima puluh juta) saham baru yang merupakan saham biasa atas nama, dengan nilai nominal Rp2,- (dua
Rupiah).

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan
permodalan saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp2,- per saham

Sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 520.000.000.000 1.040.000.000.000  520.000.000.000 1.040.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh :

1. PT Handal Citra Wasesa 68.289.000.000 136.578.000.000 52,53 68.289.000.000 136.578.000.000 52,15
2. PT Mitra Kayu Industri 23.660.000.000 47.320.000.000 18,20 23.660.000.000 47.320.000.000 18,07
3. PT Empat Pilar Adidaya 10.361.000.000 20.722.000.000 7,97 10.361.000.000 20.722.000.000 7,91
5. PT Anugerah Cakrawala Mandiri 5.850.000.000 11.700.000.000 4,50 5.850.000.000 11.700.000.000 4,47
5. PT Duta Utama Berlian 5.070.000.000 10.140.000.000 3,90 5.070.000.000 10.140.000.000 3,87
6. PT Permata Berlian Makmur 5.070.000.000 10.140.000.000 3,90 5.070.000.000 10.140.000.000 3,87

Prospektus Penawaran Umum Perdana Saham
PT Mandiri Mineral Perkasa Tbk

- 4 -

Keterangan

Nilai Nominal Rp2,- per saham

Sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

7. PT Citra Megah Sejati 4.940.000.000 9.880.000.000 3,80 4.940.000.000 9.880.000.000 3,77
8. PT Prima Inti Mineral 4.550.000.000 9.100.000.000 3,50 4.550.000.000 9.100.000.000 3,47
9. Liem Siauw Hui 1.040.000.000 2.080.000.000 0,80 1.040.000.000 2.080.000.000 0,79
10. Yetty Afnita 390.000.000 780.000.000 0,30 390.000.000 780.000.000 0,30
11. Santoso Widjojo 390.000.000 780.000.000 0,30 390.000.000 780.000.000 0,30
12. PT Satu Nusa Investama  390.000.000 780.000.000 0,30 390.000.000 780.000.000 0,30
13. Masyarakat - - - 950.000.000 1.900.000.000 0,73

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 130.000.000.000 260.000.000.000 100,00 130.950.000.000 261.900.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 390.000.000.000 780.000.000.000  389.050.000.000 778.100.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Bersamaan dengan Penawaran Umum ini, Perseroan juga menerbitkan sebanyak-banyaknya 4.750.000.000
(empat miliar tujuh ratus lima puluh juta) Waran Seri I. Waran Seri I diberikan kepada setiap pemegang saham
yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada Tanggal Penjatahan (“DPS Penjatahan”)
secara cuma-cuma dengan ketentuan bahwa setiap pemegang 1 (satu) saham yang namanya tercatat dalam DPS
Penjatahan akan memperoleh 5 (lima) Waran Seri I.

Dengan asumsi telah dilaksanakannya seluruh Waran Seri I oleh para pemegang waran, maka struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum dan setelah pelaksanaan
Waran secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp2,- per saham

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham dan

Sebelum Pelaksanaan Waran

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham dan

Setelah Pelaksanaan Waran

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 520.000.000.000 1.040.000.000.000  520.000.000.000 1.040.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh :

1. PT Handal Citra Wasesa 68.289.000.000 136.578.000.000 52,15 68.289.000.000 136.578.000.000 50,32
2. PT Mitra Kayu Industri 23.660.000.000 47.320.000.000 18,07 23.660.000.000 47.320.000.000 17,44
3. PT Empat Pilar Adidaya 10.361.000.000 20.722.000.000 7,91 10.361.000.000 20.722.000.000 7,64
4. PT Anugerah Cakrawala Mandiri 5.850.000.000 11.700.000.000 4,47 5.850.000.000 11.700.000.000 4,31
5. PT Duta Utama Berlian 5.070.000.000 10.140.000.000 3,87 5.070.000.000 10.140.000.000 3,74
6. PT Permata Berlian Makmur 5.070.000.000 10.140.000.000 3,87 5.070.000.000 10.140.000.000 3,74
7. PT Citra Megah Sejati 4.940.000.000 9.880.000.000 3,77 4.940.000.000 9.880.000.000 3,64
8. PT Prima Inti Mineral 4.550.000.000 9.100.000.000 3,47 4.550.000.000 9.100.000.000 3,35
9. Liem Siauw Hui 1.040.000.000 2.080.000.000 0,79 1.040.000.000 2.080.000.000 0,77
10. Yetty Afnita 390.000.000 780.000.000 0,30 390.000.000 780.000.000 0,29
11. Santoso Widjojo 390.000.000 780.000.000 0,30 390.000.000 780.000.000 0,29
12. PT Satu Nusa Investama  390.000.000 780.000.000 0,30 390.000.000 780.000.000 0,29
13. Masyarakat 950.000.000 1.900.000.000 0,73 950.000.000 1.900.000.000 0,70
14. Pemegang Waran Seri I - - - 4.750.000.000 9.500.000.000 3,50

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 130.950.000.000 261.900.000.000 100,00 135.700.000.000 271.400.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 389.050.000.000 778.100.000.000  384.300.000.000 768.600.000.000

Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini merupakan rangkuman dari Akta Pernyataan Penerbitan Waran
Seri I No. 05 tanggal 17 Februari 2022 yang telah diubah dengan Akta Addendum I Pernyataan Penerbitan Waran
Seri I No. 13 tanggal 14 Maret 2022 yang telah diubah dengan Akta Addendum II Pernyataan Penerbitan Waran
Seri I No. 11 tanggal 21 April 2022 yang dibuat oleh dan antara Perseroan dengan PT Adimitra Jasa Korpora
di hadapan Rahayu Ningsih, Notaris di Kota Jakarta Selatan, namun bukan merupakan salinan selengkapnya dari
keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang tercantum di dalam Akta tersebut.